ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  MINH LONG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /GM-UBND

Minh Long, ngày      tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI
Họp thông qua báo cáo và đề xuất phương án giao tài sản sau kiểm kê cho các cơ quan, đơn vị tiếp tục quản lý, sử dụng
[bookmark: _GoBack]Thực hiện Quyết định số 185/QĐ-UBND ngày 12/8/2025 của Chủ tịch UBND xã Minh Long về việc thành lập Tổ kiểm kê, phân loại, đánh giá hiện trạng tài sản, công cụ, dụng cụ sau khi sắp xếp, xử lý, điều chuyển tài sản cho các cơ quan, đơn vị khi thực hiện chính quyền địa phương 2 cấp;
Ủy ban nhân dân xã tổ chức họp thông qua báo cáo và đề xuất phương án giao tài sản sau kiểm kê cho các cơ quan và đơn vị tiếp tục quản lý, sử dụng, như sau:
1. Thành phần tham dự:
· Đồng chí Đinh Văn Điết, Chủ tịch UBND xã (chủ trì);
- Các Tổ phó và Thành viên Tổ kiểm kê (theo Quyết định số 185/QĐ-UBND ngày 12/8/2025 của Chủ tịch UBND xã Minh Long);
· Đại diện lãnh đạo, kế toán Ủy ban MTTQ Việt Nam xã;
· Đại diện lãnh đạo, kế toán Văn phòng Đảng ủy xã
· Đại diện lãnh đạo, kế toán Văn phòng HĐND và UBND xã;
· Đại diện lãnh đạo, kế toán Phòng VH-XH xã;
· Đại diện lãnh đạo, kế toán Trung tâm PVHCC xã
· Đại diện lãnh đạo, kế toán Trung tâm cung ứng dịch vụ công xã.
2. Thời gian: Lúc 8 giờ 00 phút, ngày 02/10/2025 (Sáng thứ Năm).
3. Địa điểm: Phòng họp UBND xã Minh Long.
4. Phân công nhiệm vụ: Giao Phòng Kinh tế xã chuẩn bị nội dung, tài liệu và các điều kiện cần thiết khác phục vụ cuộc họp.
Kính mong các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian quy định./.

	Nơi nhận:
· Như thành phần mời;
· Chủ tịch UBND xã (báo cáo);
· VPUB: C,PVP;
· Lưu VTUB.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Thị Ri